
  BILTENI I GARAVE - 2018 

 
“Vrapojmë Shtigjeve të Enver Zymerit” -  Mitrovicë  26.07.2019 

  
 

 Kategoria: Yllka - 300M 
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL. 

1 Riola Osmani 2008 ENV 1 

2 Mimoza Krasniqi 2009 ENV 2 

3 Anida Destanoviç 2008 ENV 3 

4 Enida Destanoviç 2008 ENV 4 

5 Alisa Abazoviç 2011 ENV 5 

6 Rina Shala 2011 TRE 6 

7 Florena Kastrati 2011 FKO 7 

8 Elisa Syla 2011 IND 8 

9 Lejla Brahimi 2012 ENV 9 

10 Laumesa Krasniqi 2008 FKO 10 

11 Dhurata Peci 215  11 
 

 Kategoria: Pionieret - 2km 
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL. 

1 Oketa Gega 2007 BES 1 

2 Anisa Krasniqi 2007 BES 2 

3 Arita Shishani 2007 FKO 3 

4 Elma Zeqiri 2007 IND 4 

5 Venera Ferati 2005 FKO 5 

6 Fiona Kastrati 2007 FKO 6 

7 Arita Bajraktari 2007 IND 7 

8 Albina Peci 2007 IND 8 

9 Fjolla Dani 2006 FKO 9 

10 Blerta Tahiri 2005 IND 10 
 

 Kategoria: Seniore - 3000M 
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL. 

1 Arbnore Berisha  1989 MAL 1 

2 Donika Dujupaj  OLI 2 
 

 Kategoria: Fatosa - 300M 
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL. 

1 Aid  Dragoviç 2009 ENV 1 

2 Adis Dragoviç 2008 ENV 2 

3 Enes Medjedoviç 2008 ENV 3 

4 Elionit Prekazi 2007 IND 4 

5 Dardan Dani 2010 FKO 5 

6 Edmond Dani 2011 FKO 6 

7 Arlind Tahiri 2010 IND 7 

8 Agon Ibrahimi 2012 IND 8 

9 Samir Sadiku 2011 IND 9 

10 Almir Sadiku 2009 IND 10 

11 Resgi Jahiri 2008 IND 11 

12 Arlind Hasani 2008 IND 12 

13 Dion Beqiri 2008 FKO 13 
 
 

 Kategoria: Pionier  - 2000M  
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL. 

1 Valdrin Ferat 2004 FKO 1 

2 Leart Syla 2007 IND 2 

3 Albion Hajdari 2005 IND 3 
 

 Kategoria: Junior - 3000M  
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL. 

1 Erblind Smajli 2002 MIT 1 

2 Fitim Maliqi 2001 IND 2 
 

 Kategoria: Senior - 3000M 
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL. 

1 Arlind Morina  MAL 1 

2 Emin Grajçevci  BLI 2 

3 Rejhan Krasniqi   3 
 

 Kategoria: Ushtrisë - 2000M 
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL. 

1 Valon Hajdari  FSK I 

2 Mehdi Bala  FSK II 

3 Emin Uka  FSK III 
 

 Kategoria: Policis - 2000M 
PL Emri dhe Mbiemri D/L NJ PL. 

1 Arben Bullatovci 1996 P I 

2 Faton Smajli  P II 

3 Albesian Hyseni  P III 
 
 
 
 
Ska hiq Gara Enver Zymeri  

 

U-10 (F) Alisa Abazovic - vendi III 

U-12 (M) Aid Dzogovic Vendi  I 

U-12 (M) Adis Medjedovic Vendi  II 

U-12 (M) Enes Medjedovic Vendi  III 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




